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�Kepez ilçesinde bulunan Göçer-
ler Mahallesi’ndeki Özkan Demirel 
Apartmanı sakinleri şantiye elektri-
ği kullanmak zorunda kalıyor. Site sa-
kinlerinden Kamile Topkaç, “Elektrik-
siz evler var. Dükkânlar boş” dedi. 4’te

ELEKTRİKSİZ EVLER VAR 

T                                       RSE
KÖŞE

Kazılar yazboz 
tahtasına döndü

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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Büyükşehİr’İn ges sayısı 17’ye yükseldİ 

Büyükşehir’in  
enerjisi güneşten
�GES yatırımlarına öncelik veren 

Büyükşehir Belediyesi, Nisan 
2019’dan bu yana 7 adet olan 
güneş enerji santrallerine 10 yeni 
güneş enerji santrali daha ekleye-
rek GES sayısını 17’ye çıkardı.

�GES yatırımları ile birlikte kurulu 
gücü 9,49 MW’a ulaşan Büyük-
şehir enerji tüketiminin yaklaşık 
yüzde 39,59’unu GES ile karşı-
larken 34 milyon 650 bin TL de 
ekonomik katkı sağlıyor. 6’da

GES sayısı 17 oldu

büyük tasarruf

çalışmalar 
devam 
ediyor 

Alanya, Demre, Kumluca, 
Finike ve Kaş Toptancı Hal-
leri ile Hayvan Barınağı ça-
tılarına ve Elmalı’da arazi 
olmak üzere GES yapılma-
sına ilişkin fizibilite çalış-
maları devam ediyor. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, enerji tüketiminin yaklaşık yüzde 39,59’unu Güneş Enerji 
Santrallerinden (GES) sağlarken bu sayede 34 milyon 650 bin TL ekonomik katkı elde etti 

Phaselis’te 
‘çöp’ tepkisi
�Phaselis’teki ziyaretçilerin 

ardında bıraktıkları çöp yığın-
ları tepki çekti. Sahile bırakı-
lan çöp yığınlarını vatandaş-
lar görüntüledi. 6’da

Tribünde
kavga çıktı

�Göztepe karşılaşmasında 
Antalyasporlu taraftarlar 
ile Antalyaspor yöneticisi 
Alkan Evren’in de içerisinde 
bulunduğu locadakiler ara-
sında tartışma yaşandı. 7’de

kavganın 

perde arkası
ekspres’te  

Uluslararası Gençlik ve 
Dans Festivali

sona erdi

�Festivalde, solo 
dans gösterilerin-
de Türkiye’yi temsil 
eden Volkan Arıcı bi-
rincilik kazanırken, 
grup dans gösterile-
rinde Rusya birinci 
oldu. 8’de

Büyükşehir 
Belediyesi, 

Uluslararası 
Gençlik 
ve Dans 

Festivali’ne ev 
sahipliği yaptı

Elektrik olmayınca
evlerini terk ettiler

Göçerler Mahallesi Zeytindalı 
Şehitler Caddesi’nde bulunan 

Özkan Demirel Apartmanı 
sakinleri, CK Akdeniz’in bölgeye 
yatırım yapmamasından dolayı 

evlerini terk etti

İki Rus okulu 
kaçak çıktı

�Antalya’ya yerleşen Rus ve 
Ukraynalıların kaçak ve kayıt 
dışı gösterdiği faaliyetlere ka-
çak okullar da dahil oldu. 2’de

Dairede çıkan yangın 
mahalleyi sokağa döktü
�Konyaaltı’da bir dairede 

çıkan yangın, apartman sakin-
lerini sokağa döktü. Yangın 
paniğe neden oldu. 3’te

�Dünyanın en 
büyük seyahat 
platformu Tri-
padvisor’un 
yenilikçi se-
yahat rehbe-
ri projesi The 
Wanderer’ın 

ikinci sezonu, 
Antalya ile baş-
ladı. 8’de

Antalya’nın 
güzellikleri 
The Wanderer 
belgeselinde



Kepez Belediyesi’nin Zafer Mahallesi’nde 
başlayan, Kuzeyyaka Mahallesi’nde devam 
eden değişim hamlesinin üçüncü durağı Te-
omanpaşa Mahallesi oldu. Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ekipleri, iki yeşil alanı baş-
tan sona yenilerken, Fen İşleri Müdürlüğü 
ise yolların bakım, onarımını yaptı ve bor-
dür taşlarını sarı ve  beyaz renklerle boyadı. 
Temizlik İşleri Müdürlüğü ise arasöz ve sü-
pürge aracı yardımıyla, çöplerden temizledi-
ği, sokakları suyla yıkayarak temizledi. ASAT 
Genel Müdürlüğü de kanalizasyonların te-
mizliğini ve bakımını yaparak, çalışmalara 
destek verdi Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, mahalleye gelerek çalışmaları koor-
dine etti. Başkan Yardımcısı Sebahat Adanır 
ve birim müdürlerinden yapılan hizmetler 
hakkında bilgi alan Başkan Kocagöz, daha 
sonra çalışma yapılan alanları gezdi. Ellerini 
sıktığı belediye işçilerine kolaylıklar dileyen 
Başkan Kocagöz, tadilat çalışması yapılan 
1673 metrekare büyüklüğündeki parka, Ben-
jamin ağacı dikti ve fidana can suyunu verdi.

Değişim ve dönüşüm çalışmasının pilot 
uygulamasını Zafer Mahallesi’nde yaptıkla-
rını aktaran Kocagöz, açıklamasında şunla-
rı kaydetti: “Bu çalışmayı Kuzeyyaka Mahal-

lesi’nde sürdürdük. Şimdi de Teomanpaşa 
Mahallemizdeyiz.  Çalışmalarımızla dönemi-
mizdeki değişim ve dönüşümü mahalle sa-
kinlerimize hissettirmek istiyoruz. Park ve 
Bahçeler, Fen İşleri ve Temizlik İşleri Müdür-
lüğümüz, mahalle sakinlerimizin talep etti-
ği hizmetleri aynı anda yapıyor.  Böylelikle 
mahallelerimiz dönemimizdeki değişim ve 
dönüşümü yaşıyor. 68 mahallemizin tama-
mında değişim ve dönüşüm çalışmalarını ya-
pacağız.  Vatandaşlarımız, parkların temiz ve 
bakımlı olmasını, yağmur suyu baskınının 
yaşanmamasını, yollarının konforlu, güven-
li olmasını ve temiz bir Kepez istiyor. İlçe sa-
kinlerimiz, huzurlu ve güvenli bir şehirde ya-
şamayı arzu ediyor. Biz de gerekli hizmetleri 

yaparak, vatandaşlarımızın yaşam alanlarıy-
la ilgili hayallerini gerçekleştireceğiz” dedi. 

“Her zaman arazideyim. Hemşehrileri-
mi belediyemizde misafir ederken, yapılan 
hizmetleri de yerinde inceliyorum” diyerek, 
sözlerini sürdüren Başkan Kocagöz, “ Mec-
lis üyelerimizle, bürokratlarımla, emekçi kar-
deşlerimle sürekli arazideyiz. Çok çalışarak, 
güzel işler ve eserler yaparak halkımıza layık 
olacağız. Ekip arkadaşlarımla Kepez’imizi An-
talya’nın en temiz ilçesi yapacağız. Bunu hal-
kımızın desteğiyle başaracağız. Bu sıcak ve 
nemli havada güneşin altında Kepez’in gü-
zelleşmesi için alın teri döken mesai arkadaş-
larıma da teşekkür ederim” diye konuştu.  
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN
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Antalya, 2022 yılının şubat 
ayında başlayan Rusya ve 
Ukrayna arasındaki savaş 
sonrası iki ülkeden de göçün 

en yoğun yaşandığı illerden biri oldu. 
Konyaaltı, Kemer, Muratpaşa, Alanya 
başta olmak üzere sahil ilçelerine hem 
Rusya’dan hem Ukrayna’dan akın ya-
şandı. Savaş sonrası Rus ve Ukrayna-
lıların kente yoğun göçü, ilk olarak ev 
fiyatları ve kiralarda astronomik artış-
lara yol açtı.

KORSAN TAKSİCİLİK YAPIYORLAR

Halen ulaşım sorunu yaşanan ken-
tin trafiğinde de Rus ve Ukrayna plaka-
lı araç sayısında ciddi artış oldu. Rus ve 
Ukrayna plakalı araçlarla korsan tak-
sicilik yapıldığı da ortaya çıktı. Rus ve 
Ukraynalıların kuaförlükten emlakçı-
lığa, evde yemek yapıp satmaktan, ev-
lerini günübirlik kiralamaya, birçok 
sektörde kaçak ve kayıt dışı faaliyet 
gösterdiği belirlendi. Alanya ilçesinde 
Ukraynalı plakalı kaçak faaliyet göste-
ren bir çekici de ele geçirildi.

RUSLARIN YOĞUN OLDUĞU 
İLÇEDE KAÇAK OKUL

Rus ve Ukraynalıların kaçak ve ka-
yıt dışı faaliyetleri birçok sektörü olum-
suz etkilerken, bu kez iki ülke vatanda-
şının yoğun olduğu Konyaaltı ilçesinde 
kaçak ve kayıt dışı faaliyet gösterdiği 
belirtilen iki Rus okulu belirlendi. Mil-
li Eğitim Müdürlüğü’ne yapılan şikayet 
üzerine Rus okullarına yönelik incele-

me başlatıldı.
Yapılan incelemede, bu okullara ait 

resmi bir izin ve kayda rastlanmadı. 
‘Antalya’daki Rus Okulu’ başlıklı rek-
lamlarla tanıtım yapan okullardan biri-
nin duyurularında, okul programı ola-
rak 1-6’ncı sınıflar için sertifikalı temel 

eğitim Rusça programı, Rus okulları-
na resmi kabul ve devlet diplomasının 
alınması gibi bilgiler mevcut.

Kaçak olduğu belirtilen diğer okulun 
ise adres olarak bir Türk kurs merke-
ziyle aynı adresi kullandığı belirlendi. 
Türk öğrencilere kurs verilen merke-

zin olduğu binanın adres gösterildiği 
Rus okulunda, 1’inci sınıftan 8’inci sı-
nıfa kadar eğitim verildiği belirtiliyor. 
İki okulun 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılı için kayıt duyuruları da bulunuyor. 
Okullarla ilgili Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün incelemesi sürüyor.  DHA

İki Rus okulu 
kaçak çıktı

Rusya- Ukrayna savaşı sonrasında iki ülkeden yoğun göç alan Antalya’ya yerleşen Rus ve Ukraynalıların kuaförlükten 
emlakçılığa, evde yemek yapıp satmaktan evlerini günübirlik kiralamaya, birçok sektörde kaçak ve kayıt dışı gösterdiği 

faaliyetlere kaçak okullar da girdi. Konyaaltı’nda kaçak olduğu belirtilen iki Rus okulu ile ilgili inceleme başlatıldı

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Bir-
liği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere’ye Türki-
ye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkan Vekili se-
çilmesinin ardından, 
Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Tek-
nik Eğitim Genel Müdürlüğü İşyeri Ta-
banlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Sü-
leyman Akgül, Türk Telekom Anadolu 
Lisesi Müdürü Bekir Motor, Canan-Ya-
vuz Gürkan Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü İsmail Öner, emekli okul 
müdürleri Hanifi İnce ve Nabi Arslan 
tebrik ziyaretinde bulunarak, sektörde-
ki çırak ve kalfa sorunu ile alakalı de-
ğerlendirmelerde bulundu.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve mü-
dürler ziyaret kapsamında; meslek li-
sesi mezunlarının askerlik ertelemele-
rinin 3+3 olarak uygulanması, meslek 
lisesi mezunlarına pasaport kolaylı-
ğının sağlaması, ortaokul 8. Sınıflara 
MESEM alan ve dallarının tanıtılma-
sı amacıyla haftada 2 saat olarak mes-
leklerin ders müfredadına konulması 
ve dezavantajlı bölgede bulunan okul-
larda zorunlu ders olarak işlenmesi, or-
taokullarda mesleki tanıtım derslerine 
özellikle meslek liseleri ve mesleki eği-
tim merkezlerinde zorunlu ders saati-
ni tamamlamayan öğretmenlerin resmi 
olarak görevlendirilmesi gibi mesleki 
eğitim ile alakalı daha birçok konu üze-
rine görüş alışverişi yaptı.

AESOB Başkanı ve TESK Başkan Ve-
kili Adlıhan Dere; mesleki eğitime ka-
tılım oranlarının arttırılması amacıyla 
ailelerin bilgilendirilmesi için; Antal-
ya’da Milli Eğitim Müdürlüğü ile eği-
tim planı için çalışma başlattıklarını, 
önümüzdeki günlerde veliler ile birlikte 
toplantılar düzenleyerek “neden mes-
lek lisesi’’ kavramını bilgi ve tecrübe-
lerini aktarmak istediklerini ifade etti. 
Başkan Dere; “Hepimizin çocuğu çok 
kıymetli ve değerli eğitim hayatları bo-
yunca aileleri olarak her zaman en iyi 
eğitimi almaları ve meslek sahibi olma-
larını istiyoruz fakat bu ülkenin doktor 
mühendis öğretmen kadar ülke ekono-
misine yön veren sanatkara da ihtiya-
cı var bu konuda çok ısrarcıyız. Yer al-
dığımız her toplantıda dile getiriyoruz, 
öğrencilerin beyaz yakadan mavi yaka-
ya yönlendirilmesi gerektiğini belirtiyo-
ruz” dedi. DHA

Çırak ve kalfa 
sorunu var

AESOB Başkanı ve TESK Başkan 
Vekili Adlıhan Dere; mesleki eğitime 

katılım oranlarının arttırılması 
amacıyla “Neden Meslek Lisesi?’’ 

kavramını vatandaşlara aktarmak 
istediğini ifade etti

Teomanpaşa’nın
çehresi değişti

Kepez Belediyesi, 
değişim seferberliği 

kapsamında Teomanpaşa 
Mahallesi’nde park, yol, 
temizlik ve kanalizasyon 
çalışması gerçekleştirdi

Bilim Merkezi’nin gökyü-
zü meraklılarını bir araya ge-
tireceği Gökyüzü Gözlem Et-
kinliği, 16 Ağustos’ta, saat 
20.30-22.30 saatleri arasında 
Dokuma Park’ta gerçekleştiri-
lecek. Antalyalılar, teleskopla 
ay ve yıldızı yakından keşfet-
me imkanı bulacak.

Kepez Belediyesi bünyesin-
de hizmet veren Antalya Bi-
lim Merkezi, gökyüzü tutkun-
ları için heyecan verici bir 
etkinliğe hazırlanıyor. Doku-
ma Park’ta, 16 Ağustos Cuma 
günü 20.30-22.30 saatleri ara-
sında düzenlenecek etkinlik-
te, Antalyalılara teleskoplarla 
Ay ve parlak yıldızları yakın-
dan keşfetme fırsatı sunula-
cak. Katılımcılar, teleskoplarla 
Ay’ın yüzeyindeki kraterle-

ri, dağları ve diğer detayla-
rı daha yakından inceleyebi-
lecek. Ayrıca parlak yıldızları, 
yıldız kümelerini ve gökyü-
zündeki diğer önemli cisimle-
ri gözlemleme şansı yakalaya-
caklar. Etkinlikte ayrıca hava 
kalitesine ve meteorun par-
laklığına göre perseid mete-
or yağmuru da izlenebilecek. 
Meteor yağmuru için sabır-
lı gözlemciler bu doğa olayını 
deneyimleme fırsatı bulabile-
cek. Etkinlik kapsamında, ka-
tılımcılar gökyüzü bilgilerini 
ödüllü bir bilgi yarışmasında 
test etme şansına sahip ola-
cak. Kazananlara çeşitli ödül-
ler verilecek ve astronomi 
meraklıları için atölye çalış-
maları da düzenlenecek. 
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Kepez Belediyesi’nden 
Gökyüzü Gözlem Etkinliği



Muratpaşa’da sahibinin gezdirdiği köpek, ka-
yalıklardan düştü. Olay, saat 10.15 sıralarında Antal-
ya’nın Muratpaşa ilçesi Kılıçarslan Mahallesi Kara-
oğlan parkında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Fatih A.’nın gezdirmek için Karaoğlan parkına getir-
diği köpeği bir anda tasmasından kurtularak kaya-
lıkların olduğu yere doğru koştu. Kayalıkların ucun-
da duran köpek dengesini kaybederek 20 metre 
yükseklikte olan kayalıklardan aşağı düştü. Sahibi 
Furkan A.’nın ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ve deniz 
polisi ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri ile birlikte köpeğin bulunduğu yere inen sa-
hibi Fatih A., köpeğini sakinleştirmek için dakikalar-
ca elindeki şapkasıyla onu serinletmeye ve sakinleş-
tirmeye çalıştı. Deniz polisinin olay yerine gelmesi ile 
birlikte Fatih A., köpeğini kucaklayarak polis botu-
na bindirmesinin ardından Kaleiçi Deniz Liman Şube 

Müdürlüğü’ne getirildi.

KUCAĞINDA VETERİNERE GÖTÜRDÜ

Kayalıklardan kurtarılan köpek, sahibi Furkan A. 
ile birlikte Kaleiçi Deniz Liman Şube Müdürlüğüne 
getirilmesinin ardından veteriner kontrolüne götü-
rülmesi için ticari taksi çağırıldı. Bölgeye gelen tica-
ri taksinin şoförü köpeği aracına almak istemeyince 
köpek sahibi Furkan A., acı çeken köpeğini kucakla-
masıyla birlikte yürüyerek veteriner hekime götür-
dü. Olayın olduğu esnada köpeğin düştüğünü gö-
ren Burak Koç, “Ben burada otururken, arka taraftan 
ağaçların orda köpek sahibinden kurtuldu. Daha 
sonra falezlerden aşağı doğru düştü. Sahibi gelerek 
bana kimden yardım isteyebileceğini sordu. İtfaiye 
ekibi yakındı onları aradık. İtfaiye ekibi hemen ge-
lerek müdahale etti. Köpeğin sahibi de itfaiye ile bir-

likte aşağıya indi. Deniz polisi ile birlikte köpeği kur-
tardılar. Köpekte bir problem gördüğüm kadarıyla, 
düştüğü yer tahminen 50 metre civarı var sanırım. 
Düşerken sazlıklar düşüşünü yumuşattı biraz, direkt 
kayaların üstüne düşse ölürdü“ ifadelerini kullan-
dı. İHA
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13 Ağustos 2024 Salı

Alanya ilçesinde denize giren 11 yaşında-
ki Ukrayna uyruklu kız çocuğunu cep telefonu 
kamerasıyla görüntüleyen satranç eğitmeni 
M.U. (52) incelenen cep telefonunda, eğitim 
verdiği çocukların müstehcen fotoğraf ve 
videoları çıktı. M.U. tutuklandı.  DHA

Tacizci eğitmen tutuklandı

Konyaaltı’da bir apartman-
da çıkan yangın korku yarattı. 
Yangın, Konyaaltı ilçesi Hurma 
Mahallesi 255. Sokak’ta bu-

lunan 4 katlı bir apartmanın 1. katın-
da meydana geldi. Daireden dumanlar 
çıktığını gören diğer apartman sakin-
leri ve çevredeki vatandaşların duru-
mu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirme-
si üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye 
ve polis ekibi sevk edildi. Bu sırada 
merdiven boşluğunu kaplayan dukan-
ların diğer dairelere de girmesi nede-
niyle apartman sakinleri büyük panik 
yaşayarak, kendilerini dışarı attı. Ev-
lerinden çıkan apartman sakinlerinin 
yanan dairenin kapısını çalmasına rağ-
men daireden cevap alınamaması en-
dişeye neden oldu.

EŞİNE UZUN UZUN SARILDI

Kısa sürede olay yerine gelen itfai-
ye ekipleri, yangına müdahale ederek 
kısa sürede söndürdü. Yapılan kontrol-
lerde dairede kimsenin olmaması yü-
reklere su serpti. Bu sırada ikametine 
gelen isminin Alican olduğu öğrenilen 
daire sahibi, itfaiye ekiplerini görün-
ce büyük şaşkınlık yaşadı. Klimanın 
elektrik aksamından çıktığı değerlen-

dirilen yangında dairede hasar meyda-
na geldi. Yangını haber alarak kardeşi 

ile birlikte gelen daire sahibi kadın ise, 
eşinin sağlık durumunun iyi olduğunu 

görünce rahat bir nefes alarak, eşine 
uzun uzun sarıldı. İHA

Dairede çıkan yangın 
mahalleyi sokağa döktü

Bir dairede çıkan yangın, apartman sakinlerini sokağa döktü. Komşularının haber vermesi ile gelen ikamet sahibi 
kadın, yangın sırasında evde olduğunu düşündüğü eşinin sağlık durumunun iyi olduğunu görünce rahat bir nefes aldı Aksu’da tek katlı müstakil evde 

çıkan yangında, evin 1 odası kulla-
nılamaz hale geldi. Evde tek başına 
uyuduğu sırada yangına yakalanan 
16 yaşındaki genç, alevleri söndürmek 
istese de başarılı olamadı. Genç adam 
o anları gözleri dolarak anlattı.

Aksu’da bir evde yangın çıktı. Yan-
gın saat 08.00 civarında Aksu ilçesi 
Pınarlı Mahallesi Emek Sokak bulunan 
tek katlı evin oturma odasında mey-
dana geldi. Yangın esnasında evde 
tek başına uyuyan 16 yaşındaki Selim 
Afşin, alevleri görünce kendi müdaha-
le etmek istedi ancak söndüremedi. 
Gencin durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirmesinin ardından olay 
yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.

Belirtilen adrese gelen itfaiye ekiple-
ri, alevleri diğer odalara sıçramadan 
söndürdü. Yangın sırasında evde 
uyuduğunu belirten 16 yaşındaki 
Selim Afşin, o anları gözleri dolarak 
şu şekilde anlattı: “İçerde uyuyordum. 
Klimanın kablosundan ateş çıktığını 
gördüm. Yattığım koltuk yanmaya 
başladı. Eşyalar yanmaya başladı. 
Kablodan çıktı yangın. Kablolar 
üzerime düştü. Söndürmeye çalıştım 
ve itfaiyeye haber verdim. 6 kişilik bir 
aileyiz. Evde yalnızdım” dedi.  Yan-
gının çıkış nedeniyle ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

Yangına evde tek
başına yakalandı

Gazipaşa’da kuru otla kaplı, hurda las-
tiklerin de bulunduğu alanda çıkan yan-
gın ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü. 
Yanan alanın yakınında bulunan plas-
tik sera da alevler nedeniyle hasar gördü. 
Olay, Bakılar Mahallesi Hacı Musa Çayı 
kenarındaki alanda meydana geldi. Kuru 

otla kaplı hurda araç lastik yığınlarının 
bulunduğu alanda henüz bilinemeyen ne-
denle yangın çıktı.  Ekiplerin yaklaşık 1 sa-
atlik mücadelesi sonunda yangın söndü-
rüldü. Yangın yerinin yakınındaki plastik 
seranın bir bölümü de hasar gördü. Yangı-
nın çıkışıyla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Gazipaşa’da arazi yangını

Gazipaşa’da bir muz 
bahçesinin kenarında bulu-
nan lastik yığınının birden 
alev almasıyla başlayan yan-
gında yanan lastikler küle 
dönerken, bahçede bulunan 
muz ağaçları ve muz serası 
zarar gördü. Yangın, saat 
07.30 sıralarında Bakılar Ma-
hallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre; bir muz 
bahçesinin kenarında bulu-
nan lastik yığını, henüz bilin-
meyen bir nedenle bir anda 
alev aldı. Lastiklerde başla-
yan yangın, alanda bulunan 
muz ağaçlarına ve muz 
serasına sıçradı. Hızla büyü-
yen yangını gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-

bar üzerine olay yerine polis, 
Gazipaşa Orman İşletme Mü-
dürlüğü, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gazipaşa İtfaiye 
Birimi ekipleri ve iş makinesi 
sevk edildi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen ekipler, iş 
makinesinin yanan lastiklere 
müdahale desteği ile yan-
gını uzun uğraşlar sonucu 
kontrol altına aldı. Lastiklerin 
alev topuna dönerek yandığı 
ve muz ağaçları ile muz sera-
sının zarar gördüğü yangını 
uzun uğraşlar sonucu kont-
rol altına alan ekipler, yap-
tıkları soğutma çalışmasının 
ardından yangını tamamen 
söndürdü. Ekipler, yangının 
çıkış nedenini bulmak için 
çalışma başlattı. İHA

Yanan lastikler sera ve 
muzlara zarar verdi

Otel odasındaki 
yangın söndürüldü

 3 yıldızlı bir otelin odasında çıkan 
yangın, itfaiye ekipleri tarafından bü-
yümeden söndürüldü. Yangın, saat 
08.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Al-
tındağ Mahallesi 153 sokak üzerinde 
yer alan 3 yıldızlı bir otelin odasında 
meydana geldi. Odadan duman yük-
seldiğini gören konaklayan misafir, 
otel görevlilerine haber vererek yangı-
nı söndürmeye çalıştı. Bu esnada otel 
görevlileri durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbarla olay yerine it-
faiye ve polis ekibi sevk edildi. Otel gö-
revlileri itfaiye ekipleri gelene kadar 
alevlere müdahale ederken, kısa süre-
de gelen itfaiye ekibi de yangını büyü-
meden söndürdü. Ekiplerin yaptıkları 
incelemede, odadaki yatağın alev aldı-
ğı belirlendi. DHA

Tasmasından kurtulan 
köpek kayalıklardan düştü

Sahibinin gezdirmek için parka çıkardığı köpek, tasmasından 
kurtularak yaklaşık 20 metre yüksekliğindeki kayalıklardan düştü
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Yurttan
kısa kısa

Federasyonlar 
hesap verecek

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları’nın ardından alınan sonuçların 
kendilerine önemli bir mesaj verdiğini 
belirterek devletin sağladığı imkanları 
doğru ve verimli kullanamayan fede-
rasyonlardan hesabının sorulacağını 
söyledi. Bak, “En üst düzey imkanları 
sunduk. Sağladığımız bu imkanlar, 
dünyanın pek çok ülkesinde yok” dedi. 

Altınşehir tekrar 
faaliyete geçecek

KAHRAMANMARAŞ merkezli dep-
remlerde orta hasar alan, Türkiye’de 
altın takı üretiminde İstanbul’dan son-
ra 2’nci sırada yer alan Altınşehir, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın verdiği 
destekle güçlendirilecek. Kahraman-
maraş Kuyumcular Odası Başkanı 
Hacı Mustafa Öz, “1 milyar 60 milyon 
TL’ye ihalesi yapıldı. Maksimum 18 ay 
içinde burası tekrar yapılıp faaliyete 
geçecek” dedi.

Uraloğlu’dan 
E-devlet müjdesi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, araç sahiplerinin 
tünel, köprü ve otoyol geçiş ödemele-
rini e-Devlet üzerinden yapabilecekle-
rini duyurdu. Uraloğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, TÜRKSAT tarafından 
geliştirilen ve işletilen e-Devlet sis-
teminin, dijitalleşme ve teknolojinin 
kamu hizmetlerine entegrasyonunda 
önemli bir rol oynadığını anımsattı. 

2 işçi ölmüştü: 
4 kişi gözaltında

İSTANBUL’DA Tepeören Mahalle-
si’nde bir villanın alt yapı çalışmaları 
sırasında yaşanan göçükte 2 işçi gö-
çük altında kalarak hayatını kaybetti. 
E.U. ve Ö.K. isimli kepçe operatörleri, 
S.A. ve K.A isimli kırıcı operatörleri 
olay sonrasında gözaltına alınıp ad-
liyeye sevk edilirken müteahhit olan 
şüpheli M.Z.V.’nin ise Muğla ilinde 
yakalama çalışmalarının devam 
ettiği öğrenildi. 

Bakanlıktan 
artış beklentisi

TARIM ve Orman Bakanı 

İbrahim Yumaklı, soğanda geçen 

yıl 2,6 milyon ton olan rekolteyi 

bu yıl 2,8 milyon ton, domateste 

de geçen yıl 5,5 milyon ton olan 

rekolteyi 6,1 milyon ton bekle-

diklerini söyledi. Yumaklı, “Bazı 

sanayicilerimizin ürün alımında 

problem çıkardığını tespit ettik. 

Ticaret Bakanlığı’mızla birlikte 

bunları tespit ettik ve gerekeni 

yapacağız” dedi.

5 bin yıllık 
depo bulundu

İZMİR’İN Bornova ilçesindeki 

Yassıtepe Höyüğü’ndeki kazılar-

da 5 bin yıllık depo olarak kulla-

nıldığı belirlenen yapı bulundu. 

Depoda büyük küpler ve kaplar 

bulunduğuna dikkat çeken Ege 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 

Kazı Başkanı Doç. Dr. Zafer De-

rin, “Depolara sıvı ya da başka 

tür maddeleri koyduklarını 

biliyoruz” dedi.

Ambulans ekibi 
saldırıya uğradı

İSTANBUL Esenyurt’ ta 112 

ekibi, acil müdahale için gittikleri 

akaryakıt istasyonunda saldırıya 

uğradı. Saldırıya uğrayan 112 

ekibinden ambulans şoförü hasta-

nelik oldu. Şüphelilerden birinin, 

üzerine motosiklet sürerek yara-

ladığı ambulans şoförü Bülent 

Bal, kadın ekip arkadaşlarını 

ambulansa kilitleyerek saldırıdan 

koruyabildiğini söyledi. 

DHA-İHA

Patara’nın kazı 
başkanı Havva 
İşkan emekli 

olunca küçük çaplı bir 
gelgit yaşandı. Akde-
niz Üniversitesi’nin 
alametifarikası olan 
kazının Antalya Bilim 
Üniversitesi’ne verildi-
ğini “Patara’da Tamin-
ce’nin bayrağı” diye 
yazmıştık 30 Mayıs’ta. 
Kazı başkan yardımcı-
larından olan Antalya 
Bilim Üniversitesi’nden 
Mustafa Koçak, kazı 
başkanı olarak atan-
mıştı. İş yine değişti. 
Cumhuriyet Gazetesi’nden Öznur Oğraş Çolak, 
daha bir ay bile geçmeden kazının Mustafa 
Koçak’tan alındığını, Şevket Aktaş’a verildiğini 
duyurdu. Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji Bölü-
mü öğretim üyelerinden olan Aktaş, uzun yıllar 
Patara ekibinde yer almış isimlerden biri. Patara 
sarkaç gibi; bir o üniversiteye gidiyor, bir bu 
üniversiteye… Patara kazısı, Akdeniz Üniver-
sitesi Arkeoloji Bölümü’nün kurucu kazısıdır. 
Böylece ana yurduna dönmüş oldu.

PHASELİS’E KSANTHOS’TAN TAYİN
Fakat Akdeniz Üniversitesi’nin elindeki bir 

diğer kazı, Phaselis kazısı uçup gitti. Phaselis 
Antik Kenti’nin bitişiğindeki iki koya plaj ya-
pılmasına onay veren isimlerden biri olan kazı 

başkanı Murat Arslan, 
kimsenin anlam vere-
mediği bir operasyonla 
görevden alınmıştı. 
Akdeniz Üniversitesi 
Tarih Bölümü öğretim 
üyelerinden Arslan’ın 
yerine, kazı başkan 
yardımcısı Nihal Tüner 
Önen’in devam ettiğini 
duymuştuk. Prof. Dr. 
Önen de Akdeniz Üni-
versitesi Eskiçağ Dilleri 
öğretim üyesi. Meğer 
durum bizim bildi-
ğimiz gibi değilmiş. 
Phaselis’e de Erdoğan 
Aslan atanmış. Selçuk 

Üniversitesi’nden Doç. Dr. Erdoğan Aslan, 
halihazırda Ksanthos ve Letoon kazılarını yü-
rütüyor. Oldukça büyük ve yoğun iki kazısı var 
yani. Başka bir ekibin kazısını, hiçbir gerekçe 
filan açıklamadan, başka bir ekibe vermek hiç 
şık değil. Etik de değil. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı bürokrasisi, akademiyle, bilim dünyasıyla, 
arkeoloji camiasıyla oyuncak gibi oynuyor.

TASARRUF GENELGESİNE TAKILDI
Ankara’dan alınan kulislere göre, Ali Umut 

Türkcan’dan alınan Çatalhöyük kazısı için de 
birkaç kişinin ismi geçiyor. Aslında Akdeniz 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü’nden Burçin 
Erdoğu’ya verileceğini duymuş ve sevinmiş-
tik. Türkiye’nin marka kazılarından biri olan 

Çatalhöyük Antalya’ya gelecekti. Fakat olmadı. 
Söylendiğine göre, Erdoğu’nun ismi kısa bir süre 
geçmiş, fakat hemen vazgeçilmiş. Niye? Neyini 
beğenmemişler mesela? Bilmiyoruz. Bu arada 
ilan ettikleri, ama başlatamadıkları kazılar da 
var. Mesela Termessos kazısı… Termessos’a 
tarihinde ilk defa kazma vurulacaktı, ama olma-
dı. Niye? Çünkü para yok. Birçok kazı, Cum-
hurbaşkanı’nın çıkarttığı tasarruf genelgesinin 
kurbanı oldu.

MÜTEAHHİTLER KAZI YAPIYOR
Bakanlığın ‘Geleceğe Miras’ diye bir pro-

jesi var. Bu proje kapsamında bazı kazıları 12 
aya çıkardılar. Yaklaşık 150 kazı başkanını 
Ankara’da toplayıp bu projeyi duyurdular. 
Daha doğrusu, dayattılar. WhatsApp grupları 
bile oluşturuldu. Sözde 2 milyon liralık bütçe 
ayıracaklardı. 2 kazı başkanı bütçenin akıbetini 
sorunca kısıtlama yedi. Cevap da alamadılar 
zaten. Ağustos ayının ortasına geldik, hala öde-
nek yok. Fakat turizm geliri olan kazılara para 
akmaya devam ediyor. Turizmcinin, otelcinin, 
sermayenin arka bahçesi güllük gülistanlık... 
Bilim yok, filim var.  Hızlı hızlı kazıp, sansasyo-
nel eser çıkaranlara ödenek var, diğerlerine yok. 
Bakan Ersoy iki heykelin önünde poz verecek, 
şak diye ödenek çıkacak yani. Güya ödenekler 
onay için Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ödünde 
bekliyormuş. Bu arada turistik kazılar hızlı iler-
lesin diye çeşitli firmaları devreye soktular. Kazı 
alanlarında müteahhit firmalar kazma sallıyor. 
Phaselis’te 3 tane müteahhit şirket var mesela. 
Soruyoruz; ama yanıt yok.

Kazılar yazboz tahtasına döndü

CHP gençlik kolları seçimlerinin ilk etabı, Pazar günü yapılan 
Döşemealtı, Konyaaltı, Muratpaşa, Akseki, Finike ve Kaş ilçe 
kongreleriyle bitti. Muratpaşa’yı muhalefetin adayı Salih Can 

Akbaş, Konyaaltı’nı ise mevcut başkan İsmail Koçak kazandı. Döşeme-
altı’nda Kemal Çelik, Akseki’de Çağrı Öztürk, Finike’de Semih Al-
paslan ve Kaş’ta Aykut Topçu seçildi. 4 Ağustos Pazar günü de Aksu, 
Kepez, Alanya, Demre, Gazipaşa, Kemer, Korkuteli, Manavgat, Serik 
ve Kumluca ilçe kongreleri yapılmıştı. Kepez kongresini Muhammed 
Tanrıverdi kazanırken, Alanya’da Mahmuthan Dolapçı, Demre’de 
Alp Coşkun, Gazipaşa’da Yunuscan Karaduman, Korkuteli’nde Necati 
Gavaz ve Manavgat’ta Hasan Özer sandıktan çıktı. Serik’te Şafak Aksu 

ve Aksu’da Ahmet Çelik ise ikinci kez başkan seçildiler.
İL KONGRESİ KULİSLERİ BAŞLADI
Kumluca’da ise ilginç bir şey oldu. Kumluca İlçe Başkanı, yani ana 

kademe ilçe başkanı Fahretdin Karaöz, “CHP Kumluca İlçe Gençlik 
Kolları Kongremizi gerçekleştirdik. Seçilen başkanımıza hayırlı olsun. 
Başarılar diliyorum” mesajı yayınladı. Fakat yeni seçilen gençlik kol-
ları ilçe başkanının adını yazmadı. Gençlik kolları ilçe kongrelerinden 
sonra gözler bir ay sonra yapılması planlanan il kongresine çevrildi. 
Konuşulan tek aday Hakan Genbeş. Muratpaşa Gençlik Kolları koltu-
ğunu, bu dönem aday olmayarak, Salih Can Akbaş’a bırakan Gen-
beş’in il başkan adaylığı için nabız yokladığı konuşuluyor.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Gençlik kollarında ilk tur

Kepez ilçesinde bulunan Gö-
çerler Mahallesi’ndeki Özkan 
Demirel Apartmanı sakinle-
ri şantiye elektriği kullan-

mak zorunda kalıyor. 24 daire ve 
7 ticari olmak üzere 31 adet mes-
kenin iskânının alınmasına 
rağmen Aralık 2022 yılından 
beri şantiye elektriği kullanı-
yor. Site sakinlerinden Kami-
le Topkaç, “Şantiye elektriğinin 
yetersizliği nedeniyle asansörü 
kullanamıyoruz. Elektriksiz evler var. 
Dükkânlar Boş. Evimi terk ederek Kor-
kuteli’ne taşınmak zorunda kaldım” 
dedi.

İSKANLI EVE ŞANTİYE ELETRİĞİ

Antalya’nın en büyük kanayan ya-
ralarından biri olan gecekondulaşma 
ve kentsel dönüşüm için 2015 yılında 
müteahhitle anlaşarak evini kat karşı-
lığı veren Kamile Topkaç’ın başı o gün-
den beri dertte. Müteahhittin iskânı al-
madan kaçtığını ifade eden Topkaç, 
bütün varlığını iskân almak için kul-
lanılırken bu seferde karşısına CK Ak-
deniz çıktı. Elektrik, su, internet ve di-
ğer altyapı hizmetleri için apartman 
sakinlerinin kendi arasında para top-
layarak iskân aldıklarını belirten Top-
kaç, “Uzun yıllardır evimize kavuşmak 
için gün saydık. Aradan geçen zaman-
da müteahhit kaçtığı ve iskanı alma-
dığı için diğer apartman sakinleriyle 
birleşip para topladık ve iskânımı-
zı aldık. Bu süreçte uzun yıllar 
adeta kiralarda süründük. Ar-
tık evimizde huzurlu oturup 
emekliliğimizin tadını çıka-
ralım derken, bu seferde 
bizimle alakası olmayan 
alt yapı sorunlarıyla mü-
cadele etmeye başladık. 
Evimiz var ama elektriği-
miz yok” dedi.

CİMER VE VALİLİK’TEN 
SONUÇ ÇIKMADI

CK Akdeniz’in, bölgedeki artan nü-
fusa karşı altyapı hizmeti için bir yatı-

rım yapmadığını da dile getiren Top-
kaç, çalmadığı kapı kalmadığını ifade 
ederek, “Şantiye elektriğinden mesken 
aboneliğe geçmek için Aralık 2022 yı-
lında CK Akdeniz’e başvurduk. O tarih-
ten bu yana hala bizim buraya trafo 
yapılmadı. Sürecin devam ettiğini, ya-
tırımda olduğunu gibi sürekli aynı ce-
vaplarla oyalandık. Bunun üstüne Ci-
mer’e hatta Antalya Valiliği’ne dahi 
şikâyetlerimiz oldu. Bize gelen cevap-
ta yasal olarak 1 yıl içinde CK Akde-
niz’in bölgede trafo yapması gerektiği 
yazsa da ya-

sal süreci geçtik 
ama yapılan bir 
şey olmadı. Nere-
ye gidersek gide-
lim, kapılar duvar 
oldu. Adeta kade-
rimize terk edil-
dik” ifadelerine 
yer verdi.

EVLER TERK 
EDİLDİ 

DÜKKÂNLAR 
BOŞ KALDI

Şantiye elektriği nedeniyle asansör-
lerin çalışmadığını evdeki elektronik 

aletlerin ise bozulduğunu ifade 
eden Topkaç, “Yeni evimize taşı-

nırken eşyalarımızı da sıfır al-
dık fakat şantiye elektriğin-
deki ani voltaj değişiklikleri 
nedeniyle buzdolabı, ça-
maşır makinası ve diğer 
beyaz eşyalarımız hep bo-
zuldu. Asansörlerimiz ça-
lışmıyor ve Antalya sıca-

ğında her gün defalarca 
merdivenleri kullanmak zo-

runda kalıyoruz. Buna can da-
yanmaz ki, dayanmıyor da. Yeter-

siz elektrik nedeniyle apartmanı terk 
edenler oldu. Onlardan biri de benim. 

Bu yüzden ben evimde oturamadı-
ğım için Korkuteli’ndeki köyüme dön-
mek zorunda kaldım. Evimizde sade-
ce çocuğum kalıyor. O da çalıştığı için 
geceden geceye yatmaya geliyor. Di-
ğer yandan apartmandaki evler kira-
ya verilemiyor ve apartman altında-
ki dükkânlar da boş kaldı. Zaten kimse 
de şantiye elektriği kullanmak istemi-
yor. Meskenler 1 birim fiyat ödüyor-
sa elektriğe biz 2 katını ödüyoruz. Son 
gelen zamla beraber evde yaşayan ço-
cuğum 1 lamba ve 1 klimaya 2 bin lira 
fatura ödedi. İskanlı diğer evler aynı 

faturaya bin lira 
ödüyor” ifadele-
rini kullandı.

EVİMİZ 
YANACAK DİYE 
KORKUYORUZ

Meskenlerde 
son dönemlerde 
elektrik nedeniy-
le çıkan yangın-
lara da dikkat çe-
ken Topkaç, “Son 
dönemde sürek-
li haberlerde evler-
de klima ve ben-
zeri nedenlerden 
dolayı yangınların 
çıktığını görüyor 

ve okuyoruz. Bu evler CK Akdeniz’in 
elektrik tesisatlarına onay verdiği pro-
jeli apartmanlar. Buna rağmen elekt-
rik kaçak ve diğer nedenlerden dolayı 
yangınlar çıkıyor. Biz direkt apartman 
dışından bir direkten çekilen elektri-
ği kullanıyoruz. Kapılarımızda sade-
ce süzme sayaç var. Hiçbir koruma, ön-
lem veya buna benzer bir şey yok. Her 
an bir yerden elektrik nedeniyle yan-
gın çıkmasından, apartman sakinle-
ri olarak korkuyoruz. Olası bir yangın-
da can ve mal kaybı olması durumdan 
bunun hesabını kim verecek. Biz apart-
man sakinler, yasal olarak üstümüze 
düşen bütün her şeyi yaptık. Aynı şeyi 
CK Akdeniz’den de bekliyoruz” diye 
konuştu.

Elektrik olmayınca
evlerini terk ettiler
Kepez Göçerler Mahallesi Zeytindalı Şehitler Caddesi’nde bulunan Özkan Demirel Apartmanı 

sakinleri, CK Akdeniz’in bölgeye yatırım yapmamasından dolayı evlerini terk etti



Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi, Antalya Kaleiçi’nde 
bulunan Hadrianus Kapısı’n-
daki (Üçkapılar) restorasyon 
çalışmalarına öncülük eden 
Antalya Valisi Hulusi Şahin’e 
teşekkür etti. Şube, bu çalışmaların 
bölgenin kültürel mirasının korunma-
sı ve Unesco Dünya Mirası Listesi’ne 
adaylık sürecine önemli katkı sağlaya-
cağını vurguladı.

KÜLTÜREL MİRASI KORUDUĞU 
İÇİN VALİYE TEŞEKKÜRLER

Antalya’nın en önemli kültürel mi-
ras değerlerinden biri olan Hadrianus 
Kapısı’ndaki başlatılan restoran çalış-
malarının ardından Mimarlar Oda-
sı Antalya Şubesi Yönetimi yayınladı-

ğı basın açıklamasında, “Bilindiği gibi 
Antalya Kaleiçi, tarihi ve mimari açı-
dan büyük bir öneme sahip olan ve 
korunması gereken bir bölgedir. Kale-
içi, Türkiye açısından erken sayılabi-
lecek bir dönemde ülkemizin başarılı 
restorasyon çalışmalarından biri ara-
sında gösterilmektedir. Restorasyon 
çalışmaları ve tarihi yapıların korun-
ması, bu değerli mirasın gelecek nesil-
lere aktarılmasını sağlamaktadır. 31 
Mart seçimleri öncesinde yayınladığı-
mız Manifestoda; Bölgenin turizm po-
tansiyelini artırarak ekonomik kal-

kınmasına katkı sağlayan Kaleiçi’nin, 
sadece eğlence ve konaklama yanın-
da kültürel bir bölge olarak sahip oldu-
ğu değer ile Dünya Miras Listesi’nde 
yer edinerek kentimizin tanıtılmasına, 
kent kimliğinin geliştirilmesine katkı 
sağlaması açısından adaylık başvuru-
su için çalışmalar yapılmalıdır. Parag-
rafı yer almaktadır.Bu konuda Sayın 
Valimiz Hulusi Şahin’in geçen hafta-
larda yaptığı açıklamalardan Kültür ve 
Turizm Bakanlığınca çalışma başlatıl-
dığını memnuniyet ve takdirle karşı-
ladığımızı belirtmek isteriz. Yine Sayın 

Valimiz Hulusi Şahin tarafından yapı-
lan açıklama ve yerinde yaptığımız in-
celemelerden, Hadrianus Kapısında 
(Üçkapılar) temizleme ve restorasyon 
uygulama çalışmalarının başladığı-
nı memnuniyetle öğrenmiş bulunu-
yoruz. 2006-2007 yıllarından bu yana 
Kaleiçi’nde fiziki anlamda hiçbir ciddi 
çalışma yapılmamış olması ve bu gün 
böyle bir çalışmanın başlatılmış olma-
sı nedeniyle, Sayın Valimiz Hulusi Şa-
hin’e şükranlarımızı sunuyoruz” açık-
lamalarına yer verildi. 
HABER MERKEZİ 
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Dünyadan 
kısa kısa

Gazze için ortak 
ateşkes açıklaması

ALMANYA, İngiltere ve Fransa, Gaz-
ze’de ‘daha fazla gecikmeden’ vurgusu 
ile ateşkes çağrısında bulunan ortak 
açıklama yayımladı. Açıklamada, 
“Daha fazla gecikme olamayacağı 
konusunda hemfikiriz. Gerilimi azalt-
mak ve istikrara giden yolu bulmak 
için hiçbir çabadan kaçınmayacağız. 
Gerilimin azaltılması ve bölgesel 
istikrar konusundaki kararlılığımızda 
birleşiyoruz” denildi. 

Rus helikopterleri 
Ukrayna’yı vurdu

RUSYA Savunma Bakanlığı, ‘Timsah’ 
lakaplı Ka-52 tipi helikopterlerle 
Kursk’ta Ukrayna unsurlarının hedef 
alındığını duyurdu. Rusya Savunma 
Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, 
“Ekipler, Kursk bölgesi sınır bölgesin-
deki Ukrayna Silahlı Kuvvetleri (AFU) 
birliklerinin insan gücü, zırhlı ve araç 
askeri teçhizatlarına karşı hava silah-
larıyla saldırılar gerçekleştirdi” denildi. 

Gazzeli aileler 
yerinden edildi

İSRAİL, Han Yunus’un doğusu, 
batısı ve merkezini, şu ana kadarki en 
geniş alanı kapsayan tahliye emrini 
yayımladı. Birleşmiş Milletler’in Fi-
listin Ajansı Genel Komiseri Philippe 
Lazzarini, birkaç günde 75 bin sivilin 
yerinden edildiğini duyurdu. Gazzeli 
aileler, defalarca olduğu gibi yine yola 
koyuldu.  Batı medyası, tahliye emri-
ni, ‘en büyük emirlerden biri’ olarak 
duyurdu. 

Doğu Akdeniz’de 
ABD etkisi artıyor

ABD Savunma Bakanı Lloyd Aus-
tin, Doğu Akdeniz’de ABD Merkez 
Komutanlığı (CENTCOM) bölgesinde 
görev yapan USS Theodore Roosevelt 
uçak gemisinin yanına USS Abraham 
Lincoln uçak gemisinin de gönderi-
leceğini duyurdu. Austin, buna ek 
olarak USS Georgia güdümlü füze 
denizaltısının da bölgeye intikal 
edeceğini belirtti.

Avustralya’da 
helikopter düştü

AVUSTRALYA’NIN kuzeyindeki 

Queensland eyaletine bağlı 

Cairns kentinde bulunan bir 

otelin çatısına, ‘izinsiz’ uçuş ger-

çekleştiren bir helikopter düştü. 

Yaşanan olayda helikopter Cair-

ns havaalanındaki hangarından 

kalkış yapan helikopterin pilotu 

olay yerinde hayatını kaybetti. 

Helikopterin düşmesinin ardın-

dan yangın çıkarken otelde bulu-

nan yüzlerce kişi tahliye edildi. 

Yunanistan’da 
orman yangını

YUNANİSTAN’IN başkenti Ati-

na yakınlarındaki Varnava köyü 

ve Megara kasabasında çıkan 

orman yangını rüzgar ve sıcak 

havanın da etkisiyle kısa sürede 

Atina sınırına kadar yayıldı. 

Atina Ulusal Gözlemevi’ndeki 

araştırmacı Theodore Giannaros, 

rüzgarların şiddetlenmesiyle 

yangının daha da yayılmasının 

beklendiğini söyledi. Bölgeden 

en az 250 kişi tahliye edildi.

İran saldırı 
hazırlığında!

ABD medyası, İsrail Savunma 

Bakanı Yoav Gallant’ın ABD’li 

mevkidaşı Llyod Austin ile yaptığı 

telefon görüşmesinde, İran’ın geniş 

çaplı bir askeri saldırı hazırlığında 

olduğunu aktardığını iddia etti. İs-

rail Savunma Bakanlığı tarafından 

yapılan açıklamaya göre, Gallant 

ve Austin son gelişmeler ışığında 

hem operasyonel hem de stratejik 

koordinasyonu ele aldı.

DHA-İHA

‘Bugün sana ya bir ev satın alacağım, ya 
da yasımı tutacaksın’

Kız kardeşi Angelita’ya böyle der El 
Cordebes ‘Yasımı Tutacaksın’ da.

Arenaya ilk çıkışında kız kardeşine verdiği 
sözü yerine getirememenin karşıtı ancak ölüm-
dür El Cordebes’e göre.

Ezilmişliğe karşı başkaldırışın arenalarda bir 
simgesidir El Cordebes.

Başlangıçla sonuç arasında kazanmak veya 
ölmekten başka bir sonuç yoktur arenaların 
tanrısı olacak genç boğa güreşçisi için.

Ve kazanmıştır El Cordebes.
Direnci ile onuru ile dövüşçülüğü ile kazan-

mıştır!
Ezilmişliğe başkaldırışın güzelliği ile kazan-

mıştır!
Kazanmak ile yitirmek arasında bir umutsuz-

luğa, karamsarlığa, hem de ölümü göze alarak, 
hiç bir zaman düşmemiştir arenaların bu yiğit, 
bu korkusuz insanı.

***
Eğer ki, yüreğinin bir yerinde bir şeyler çarpı-

yorsa sevgi, doğruluk, iyilik, güzellik adına.

Ve eğer ki, omuzlarının üzerindeki kafatası 
adı altında verilen kemik kutusunun içinde 
beyin taşıyor, umutsuzluğa düşmüyor, bayrağı 
yere düşürmüyor, kavgada safından kopmuyor-
sa insan; ben onu bilir, onu söylerim;

O insan, o insanlar; birer El Cordebes’tir.
Üstelik Ahmed Arif’in dizelerindeki gibi ‘Dört 

yanımız p.şt zulası’ iken ve de Nâzım Baba’nın 
dediği gibi, ‘Bir ağaç gibi tek ve hür’ yaşama 
bilincindeysek.

***
Kemal Tahir, ‘İnsana ihtiyacım vardı. Birisine. 

Benimle beraber ağlayacak birisine değil, tutu-
nacak birisine’ der.

‘Yarınımızın ne olacağını bilmiyorduk, Gene 
bilmiyoruz, ama bir umut bu çocuk, Umutsuz-
luğumuzun umudu.’ yazmıştır Melih Cevdet 
Anday.

Sabahattin Ali haykırır;
‘Bende hiç tükenmez bir hayat vardı.
Kırlara yayılan bir ilkbahar gibi!’
Bob Marley’in konserlerinde slogandır;
‘Sevgi bizi karanlıkta bırakmaz, karanlıkta 

doğmak zorunda ışık.’

Yukarıdaki satırların yazarı, 68 kuşa-
ğının efsane isimlerinden, yakalandığı 
amansız hastalığa karşın yaşama direncini 
hiç kaybetmeyen gazeteci yazar, benim 
de ustam Okan Yüksel’dir. O’ndan, yazı-
larından, fikirlerinden bu gazetenin sütun-
larında birçok kez söz etmişimdir.

Hastane yatağında ziyaretçilerini uğur-
larken, sağ kolu hep yukarıda, yumruğu 
hep sıkılıdır.

Cesaret bardağı hep dolu, umudunu hiç kay-
betmemiş bir devrimcidir. O’nu daha yakından 
tanımak, yazılarını okumak isterseniz Google’a 
gazeteci Okan Yüksel yazın. Yukarıdaki satırla-
rın yazarı ile tanışın.

***
Şair Can Yücel’in dün ölüm yıldönümüydü.
O’nu anlatmaya, yazmaya sayfalar yetmez.
Mutlaka yazanlar çıkacaktır.
Can Yücel’i ölüm yıldönümünde Deniz Gez-

miş ve arkadaşları ile aynı mücadeleye baş koy-
muş Okan Yüksel’in ezbere söylediği  ‘Bizim 
Deniz/Mare Nostrum’ adlı şiiri ile anıyorum.

‘En uzun koşuysa elbet 
Türkiye’de de Devrim 
O, onun en güzel yüz metresini koştu 
En sekmez luverin namlusundan fırlayarak  
En hızlısıydı hepimizin, 
En önce göğüsledi ipi…

Acıyorsam sana anam avradım olsun 
Ama aşk olsun sana çocuk, Aşk olsun…’

Cesaret bardağınızı dolu tutmanız dileğimle..

Fahrettin 
HEPKESKİN

Merhaba 
68’lim

Merhaba
Can Baba

Kira artış oranına 
2022 yılında getiri-
len yüzde 25’lik zam 
sınırının 1 Temmuz 

2024’e kadar itibariyle kaldı-
rılmasının ardından Antalya 
Emlakçılar Ve İş Takipçileri Oto Galeri-
si Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, 
yeni düzenleme ile konutların rayiç be-
dellerinin güncelleneceğini bunun da 
vergileri artıracağını ifade etti. Çağlar 
ayrıca gayrimenkul ve arsaların gerçek 
değeri üzerinden alım-satımının yapıl-
ması ve böylece vergi kaybının önlen-
mesine ilişkin çalışmaların başlayaca-
ğı ifade etti.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in konut sektörüyle ilgili açıkla-
malarını değerlendiren Antalya Emlak-
çılar ve İş Takipçileri Oto Galerisi Esnaf 
Odası (ANEKO) Başkanı İsmail Çağlar, 
gayrimenkul ve arsa alım-satımlarının 
gerçek değerleri üzerinden yapılması 
için çalışmaların başlatılacağını açıkla-
dı. Bu güncellemelerin vergileri ar-
tıracağını belirten Çağlar, kira ar-
tış oranına getirilen sınırın sona 
ermesiyle birlikte Türkiye gene-
linde kira fiyatlarının yüksele-
ceğini ve bunun mahkemelerde-
ki kira davalarında artışa 
yol açabileceğini ifa-
de etti. Çağlar söz-
lerine, “Bakanımı-
zın açıklamalarına 
göre kira artış ora-
nına konulan 

yüzde 25 sınırı 1 Temmuz 2024’te sona 
erdi. Buna paralel olarak yaz mevsi-
minin başlaması ile sadece Antalya’da 
değil Türkiye’nin her yerinde kira fiyat-
larının yükselebileceğini öngörüyoruz. 
Bu durum birçok anlamda hem kirada 

oturmak zorunda kalan vatandaş-
larımızı hem de ev sahiplerini 

zorlayacak. Beraberinde de ki-
racı ile ev sahibi arasında ya-
şanan sorunlardan dolayı bu 
konuyla alakalı mahkemeler-
de de yığılma meydana gele-
cek” ifadelerine yer verdi. 

ÇAĞLAR’DAN 
KENTSEL 
DÖNÜŞÜM 

ÇAĞRISI

Kentsel dönü-

şüm projelerinin hayata geçmesiyle 
konut açığının giderileceğini ve yük-
sek kira sorununun çözülebileceğini 
ifade eden Çağlar, “Türkiye’de konut sa-
yısı yetersiz kalmaktadır. Konut açığı-
nı kapatmak için yapılması gerekenler 
var. Öncelikle kentsel dönüşüme ağır-
lık verilmeli. Geçtiğimiz yılın sonuna 
doğru kentsel dönüşümün önündeki 
en büyük engel olan kat maliklerinin 
uzlaşması konusunda 3’ te 2 zorunlu-
luğunun kaldırılması konuşuldu. Biz o 
dönem getirilecek olan düzenlemenin 
büyükşehirlerde olduğu gibi yurt gene-
linde kentsel dönüşümü hızlandıraca-
ğını söylemiştik.  Bunun için de kentsel 
dönüşümün önündeki bütün engelle-
rin kaldırılmasından yanayız. Adil ve 
doğru olan neyse onun bir an önce ya-
pılması taraftarıyız. Bunun yanı sıra çi-

mento ve beton başta olmak üzere in-
şaat malzemelerindeki fahiş fiyatların 
kontrol altına alınmalı, insanların sı-
nırsız konut sahibi olmalarının önü-
ne geçilmeli, ikinci el konutlara uygun 
kredilerle insanların ulaşabilmesi sağ-
lanmalı, kira sözleşmelerinin e-dev-
let üzerinden yapılmasına bir an önce 
başlanmalı, sözleşmeler çok ivedi ha-
yata geçirilmelidir. Bahsettiğim konu-
lar için önlemler alınırsa sorunlar çözü-
lebilir” dedi.

GAYRİMENKULA GERÇEK               
DEĞER GELECEK

Yapılacak düzenlemeler ile gayri-
menkullerin alım satım işlemlerinde 
artık gerçek değer üstünden yapılaca-
ğını da ifade eden Çağlar, “Daha önce 
gayrimenkul ya da arsa satın alınca 5 
yıl geçtikten sonra satılması halinde 
gelir vergisi alınmıyordu. Yapılacak dü-
zenleme ile herhangi bir yıl kapsamı 
olmadan tüm satım işlemlerinden sağ-
lanan kazançlar gelir vergisine tabi tu-
tulacak. Bize göre çalışmanın en önem-
li maddesi ise bölgesel rayiç bedel 
uygulamasına geçilecek olması. Böy-
lelikle taşınmaz satışından elde edi-
len gelirlerin gerçek değeri üzerinden 
vergilendirilmesi için yeni bir sistem 
devreye girecek. Planlanan ise gayri-
menkul değer bilgi merkezi kurularak 
tapudaki işlemlerin bu merkezdeki bil-
gilere ve taşınmazla ilgili ekspertiz ra-
poruna dayanılarak yapılacak olması” 
ifadelerini kullandı.

İNŞAAT SEKTÖRÜNE 
FRENLEME TALEBİ
Kiralardaki sınırlandırılmanın kaldırılmasıyla, kiralık konut fiyatlarındaki artışlar yaşandığını 
ve bu nedenle de kentsel dönüşüm projelerine hız verilmesi gerektiğini belirten İsmail Çağlar, 

inşaat malzemelerindeki fiyat artışlarının kontrol altına alınması gerektiğini vurguladı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Mimarlar Odası’ndan 
‘Hadrianus’ teşekkürü

Mimarlar Odası Antalya Şubesi, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin’e Üçkapılar’da başlatılan restorasyon 

çalışmaları nedeniyle teşekkür ettiGÜVEN 
GÜNEŞ
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Kepez’in Yavuz Selim, Kazım 
Karabekir, Barış ve Esentepe ma-
hallelerinde 1/1000 ölçekli reviz-
yon imar planlarına göre imar 
uygulaması yapılmıştı. Bu uy-
gulama, kentsel dönüşüme uy-
gun şekilde hazırlanmış revizyon 
imar planına dayanıyordu. Ma-
halle sakinleri, bu planlarla ilgili 
taleplerini Başkan Kocagöz’e ilet-
mek istedi. Bunun üzerine Baş-
kan Kocagöz, “Vatandaşlarımızı 
belediyeye yormayalım. Meclis 
üyelerimiz, başkan yardımcıla-
rımız ve müdürlerimizle birlikte 
vatandaşlarımızın istek ve arzu-
larını beraber tartışalım” diye-
rek, Esentepe Mahallesi’ne gitti. 
Esentepe Mahalle Muhtarı Bekir 
Yılmaz’ın ev sahipliğinde ma-
halle sakinleriyle bir araya ge-
len Başkan Kocagöz, parselasyon 
planına ve bölgeye ilişkin sorula-
rı ve talepleri dinledi. Başkan Ko-
cagöz, “Halkımızla iç içe olursak, 
halkımızdan kaçmazsak, onla-
rın sorularına cevap verebilirsek 
bunu sağlarız. Bakarız, hallederiz 
dersek, bu işler olmaz. Bir sorun 
varsa sonuna kadar gideceğiz. Si-
zin için fayda neyse, sonuna ka-
dar yapacağız. Bunun sözünü 
burada veriyorum” dedi.

BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin KİPTAŞ firmasını örnek 
göstererek, sözlerini sürdüren 
Başkan Kocagöz, “Bizde bura-
da KEPTAŞ diye bir firma düşü-
nüyoruz. Ama bunun için faizler, 
banka, ekonomi, finans her şey 
çok önemli. Şunu çok iyi bilme-
lisiniz. Sizin müteahhidinize biz 
karışamayız. Hür iradenizle iste-
diğiniz müteahhitle anlaşabilir-
siniz. Ama burada bir kardeşiniz 
var. Bize geleceksiniz, biz o mü-
teahhidin size yanlış yapmasını 
önleyecek her türlü tedbiri aldı-
racağız. Belediye olarak biz yap-

tırabilsek. Ama şu anda üzülerek 
söylüyorum ki; maalesef kasa-
mız çok kötü. Kepez Belediye-
si’nin 1 milyar 226 milyon borcu 
var. Belediyenin 80 milyon geli-
ri var, sadece personel gideri 148 
milyon lira. Maalesef öyle, ama 
biz bunu düzelteceğiz” diye ko-
nuştu.

KEPEZ’DE YATAĞA KİMSE                 
AÇ GİRMEYECEK

Mahalle sakinlerinden bir ri-
cada bulunan Başkan Kocagöz, 
“Sizden ricam şu; Biz seçim kam-
panyası boyunca hep bir şey 
söyledik. Bizim olduğumuz yer-
de kimse yatağa aç girmeyecek. 
Bu vebal sadece benim değil, 
bundan sonra sizin de. Çevreniz-
de, eşinizde, dostunuzda nere-
de bir gariban varsa beni bulun. 
Hiç kimse yatağa aç girmeye-
cek. Kepez Belediyesi’nin bütçesi 
de, yüreği de, insanı da buna ye-
ter” dedi.

BELEDİYE ENCÜMENİNDEN 
GEÇTİ

Başkan Kocagöz, konuşması-
nı mahalle sakinlerine müjde ve-
rerek tamamladı; “7 kat hayırlı 
uğurlu olsun. Yarın parselasyon 
planımızı da Kepez Belediyesi 
encümeninden geçireceğiz. Bü-
yükşehir encümenine bizzat ben 
katılacağım. Büyükşehir encü-
meninden haftaya geçecek. Ha-
yırlı olsun” diye konuştu. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, mahalle sakinlerine akşam 
müjdeyi verdi, ertesi gün parse-
lasyon planı Kepez Belediye En-
cümeninden geçti. Parselasyon 
planı 1 hafta içinde de Büyük-
şehir Belediye Encümeninden 
geçirilecek. Kepez Belediyesi, 
mahalledeki 5 kat olan yapı yük-
sekliklerinin 7 kat olması için 
imar planı çalışmalarına başla-
dı.  DHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, iklim değişikliği ile mü-
cadele kapsamında temiz ve 
yenilenebilir enerji kaynak-

larının kullanımını arttırıyor. GES ya-
tırımlarına öncelik ve önem veren An-
talya Büyükşehir Belediyesi, Nisan 
2019’dan bu yana 7 adet olan güneş 
enerji santrallerine 10 yeni güneş ener-
ji santrali daha ekleyerek GES sayısı-
nı 17’ye çıkardı. Yeni GES yatırımları ile 
birlikte kurulu gücü 9,49 MW’a ulaşan 
Antalya Büyükşehir Belediyesi enerji 
tüketiminin yaklaşık yüzde 39,59’unu 
Güneş Enerji Santralleri ile karşılıyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi bu sa-
yede 34 milyon 650 bin TL ekonomik 

katkı sağlıyor.
Antalya Büyükşehir Belediyesi bün-

yesinde Dağbeli/Döşemealtı bölgesin-
de toplam 7 adet arazi tipi GES, Döşe-
mealtı Çıplaklı Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi Çatısı, Fatih İstasyonu Tram-
vay Atölye Binası Çatısı ve Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası 

Çatısında olmak üzere toplam 10 adet 
GES Santrali bulunuyor. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi, yeni GES yatırım-
ları ile temiz enerji üretim kapasitesini 
artırmayı da hedefliyor. Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı Hizmet Bi-
nası çatısına 120 kWe ve Manavgat 
Toptancı Hali çatısına 539 kWe kuru-

lu gücünde çatı GES tesislerinin 2024-
2025 yılları içerisinde yapılması planla-
nıyor. Ayrıca Alanya, Demre, Kumluca, 
Finike ve Kaş Toptancı Halleri ile Hay-
van Barınağı çatılarına ve Elmalı’da 
arazi olmak üzere GES yapılmasına iliş-
kin fizibilite çalışmaları devam ediyor.  
HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi 
enerjisini güneşten alıyor
Büyükşehir Belediyesi, enerji alanındaki politika ve stratejilerini hayata geçirmeye devam ediyor. Büyükşehir 

Belediyesi, enerji tüketiminin yaklaşık yüzde 39,59’unu Güneş Enerji Santrallerinden (GES) sağlıyor

Antalya’nın Likya döneminin önem-
li antik kentlerinden olan Kemer ilçesi-
ne bağlı, iki koydaki kumsallarıyla da 
her yaz binlerce yerli ve yabancı tatilciyi 
ağırlayan Phaselis’te tepki çeken görün-
tüler ortaya çıktı. Önceki gün antik kent 
ve sahiline giden Rabia Albay Baltacıoğ-
lu, duyarsız kişilerin sahile bırakıp, gitti-
ği çöp yığınlarıyla karşılaştı.

‘İNSANIN İÇİNİ ACITIYOR’

Phaselis Antik Kenti’ne girişin ücret-
li olduğunu belirten Baltacıoğlu, “Burası, 
Phaselis Antik Kenti. Girişte kuyruk bek-
liyorsunuz, içeri gi-
rince için acıyor. Bu 
pisliği, insanımızın 
ne kadar medeni-
likten uzaklaştığını 
görmek, insanın içi-
ni acıtıyor. Bir kişi 
çöp bırakmış, di-
ğerleri de ona uy-
gun çöplerini bıra-
kıp gitmiş. Phaselis 
Antik Kenti, bu yaz 
yoğunluktan gi-
rip keyif yapama-
dığımız, milattan 
önce kurulan ha-
mamı, agorası, ti-
yatrosu ile liman 
kent. 21’inci yüz-
yılda medeniyetten uzaklaşmış insanla-
rın eseri, çöp ve plastik yığınlarıyla geldi-
ği durum” diyerek tepki gösterdi.

‘BU SENE BİR BAŞKA KİRLİLİK VAR’

Karşılaştığı kirlilik nedeniyle çok üzül-
düğünü, otoparkın, ağaçların dibi ve bir-
çok yerin çöple dolu olduğunu söyleyen 
Rabia Alpay Baltacıoğlu, “Temizlik sıfır. 
Geçen sene de kapıdaki görevlilere söy-
ledim, ‘Anons edin, insanlar çöpleri bı-
rakmasın’ diye. ‘Gelenler bakanlığa şika-
yet ediyor, onun için anons edemiyoruz’ 
dediler. Ne yazık ki ören yeri diye vandal 
insanlar bu hale getirmiş. Bu sene bir 
başka kirlilik var. Phaselis girişinde ba-
zen 2 kilometre ana caddeye kadar kuy-
ruk oluyor” dedi.  DHA

Phaselis’te 
‘çöp’ tepkisi

Antalya’nın en çok rağbet gören 
sahillerinden, antik kentiyle de ünlü 
Phaselis’teki ziyaretçilerin ardında 

bıraktıkları çöp yığınları, tepki çekti

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, kentsel dönüşüm 

kapsamında Yavuz Selim, Kazım 
Karabekir, Barış ve Esentepe mahalle 

sakinlerine 7 kat müjdesi verdi

Kocagöz’den
7 kat müjdesi

Çocuklar ırmakta serinledi
İbradı’da bulunan İbra-

dı-Ormana Spor Köyü’ne kam-
pa gelen minik sporculardan 
Alanya Arslanları Futbol Oku-
lu sporcuları termometrelerin 
32 dereceyi bulan sıcaklık ne-
deniyle Üzümdere Irmağı’n-
da biriken gölette atlayarak 
antrenörleri ile birlikte serin-
leyip, suda oyunlar yaparak 
çocuklar doyasıya eğlendiler. 
Üzümdere Irmağı’nda oluşan 
gölete serinlemek için giren 
11 yaşındaki Bedri Arlı, “Alan-
ya Arslanları Spor Kulübü ola-
rak İbradı’ya geldik. Serinle-
mek için Üzümdere Irmağı’na 
geldik. Burası çok güzel bir 
yer” dedi. 11 yaşındaki spor-
cu Arda Taha Caymaz, “Kamp 
için Alanya’dan İbradı-Orma-
na Spor Köyü’ne geldik. Se-
rinlemek için ırmakta biriken 
gölete geldik. Burada suya gi-
rerek serinledik ve eğlendik. 
Çok güzel bir yer” şeklinde ko-
nuştu. HABER MERKEZİ
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Montero ile
yollarını ayrıldı 

Beşiktaş, 25 yaşındaki İspanyol 
defans oyuncusu Francisco 

Montero ile karşılıklı anlaşarak yolların 
ayrıldığını açıkladı. Konuya ilişkin 
siyah-beyazlı kulübün resmi internet 
sitesinden yapılan açıklamada, “Profes-
yonel futbolcumuz Francisco Montero 
ile olan sözleşmemizi karşılıklı anla-
şarak sonlandırmış bulunmaktayız. 
Francisco Montero’ya bundan sonraki 
kariyerinde başarılar diler, kamuoyu-
nun bilgisine sunarız” denildi.

Fenerbahçe
tur peşinde 

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. Eleme Turu ikinci maçında 

bugün Fransız ekibi Lille’i konuk 
edecek. Sarı-lacivertliler, iki farklı galip 
gelmesi durumunda play-off turuna 
yükselecek. Sarı-lacivertliler, geçtiğimiz 
hafta 2-1 kaybettiği rakibini taraftarı 
önünde yenerek tur biletini almak is-
tiyor. Kanarya, müsabakadan iki farklı 
galip ayrılması halinde tur atlayacak. 

Olimpiyatlarda
hüsrana uğradık 

2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nı 
3 gümüş, 5 bronz madalya alarak 

kapatan Türkiye, 40 yıl sonra oyunlarda 
altın madalya kazanamadı. Fransa’nın 
ev sahipliğinde 26 Temmuz’da başlayan 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları sona 
erdi. 17 gün süren dev organizasyonda 
32 spor branşında 329 müsabaka 
gerçekleştirildi. Türkiye, oyunlara 47’si 
erkek, 54’ü kadın olmak üzere 101 spor-
cuyla katılırken 18 branşta madalya 
mücadelesi verildi.

BAL’da yaş 
için yeni karar 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
2024-2025 sezonu amatör futbol 

liglerinde uygulanacak esasları pay-
laştı. BAL’da yaş uygulaması ile ilgili 
önemli bir karar alındı. TFF; 2024-2025 
sezonu amatör futbol liglerinde uygu-
lanacak esaslar kitapçığını yayımladı. 
Buna göre; Bölgesel Amatör Lig’de 
ve amatör liglerde mücadele edecek 
takımlar, 2024 - 2025 sezonu için 2002 
ve üstü doğumlu en az 5 futbolcuya yer 
vermek zorunda. 

Triatlona
hayran kaldılar 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
ve Türkiye Triatlon Federasyonu 

iş birliğinde düzenlenen Balıkesir Tri-
atlonu Avrupa Şampiyonası kusursuz 
organizasyonuyla tüm dünyayı kendi-
sine hayran bıraktı. Organizasyonda 
bir de rekor kıran Balıkesir Triatlonu; 
33 bin izlenme ile Portekiz’in Quarteira 
Kenti’nde olan Avrupa Triatlon Şampi-
yonası izlenme rekorunun, 38 bin 400 
izlenmeyle yeni sahibi oldu.

Enes Çelik’ten 
Koç’a ziyaret 

Bursaspor Başkanı Enes Çelik, 
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç’u 

ziyaret ederek, “Türk futbolu ve Bur-
saspor özelinde istişarelerde bulunduk” 
dedi. Enes Çelik, “Fenerbahçe Spor Ku-
lübü’nün değerli başkanı Sn. Ali Koç’u 
ziyaret ettim. Türk futbolu ve Bursaspor 
özelinde istişarelerde bulunduk. Kendi-
leri yakın gelecekteki iç saha maçları-
mızdan birine teşrif edeceklerini ifade 
ettiler. Nazik misafirperverliğinden 
dolayı sayın başkanımıza teşekkür 
ediyorum” dedi. 

Antalyaspor, Süper Lig’e Göztepe 
karşılaşması ile başladı. 

Aşırı sıcak, yüksek nem, halı gibi 
güzel bir zemin, eksik kadro, lisansı yeterli 
gelmeyen Alex de Souza, boş kalan tribünler, 
kötü oyun ve tartışmalarla ilk haftayı geride 
bıraktık. 

Aslında konuşulacak o kadar çok şey varken 
ne yazık ki biz yine kaosu seçtik. 

Saha içinden çıktık, tartışmalara koyulduk.
Antalyaspor’da kaos hiçbir zaman bitmez. 
Zaten bunu biliyoruz. 
Hatta camia olarak kaosu bile sevdiğimiz 

söylenir.
Lige de kaosla başladık. 
Hatta ilk hafta hafızalarda ne kaldı derseniz 

mutlaka tribünde yaşanan gerginlik ve kavga 
yanıtı alacaksınızdır. 

Çünkü eşi benzeri görülmemiş, akla mantığa 
sığmayan bir olay…

Neresinden tutarsanız tutun elinizde kalıyor. 
Locada Fenerbahçe maçı izlenmesi mi, 

taraftara karşı karşıya gelinmesi mi, locadan 
çıkıp kapıları açtırıp taraftarın yanına gidip 
kavga edilmesi mi?

Nereden başlamalı, neresini konuşmalı 
insan bilemiyor. 

Antalyaspor camiasının bir takım 
hassasiyetleri var. 

Bunlara da saygı gösterilmesi istenir ve 
beklenir. 

Taraftar her zaman, Antalyaspor’u 
yönetenlere saygı duymuştur. Ancak bunun 
karşılığında da saygı görmek ister. 

Devamlı olarak birlik ve beraberlikten söz 
ederken bu tarz olaylar ne yazık ki camiayı 

böler.
Şunu unutmayın, bugün taraftara 

saldırırsanız yarın tribüne gelecek bir kişi 
bulamazsınız. 

İnsanlar oraya Antalyaspor sevgisi ile takımı 
desteklemek için geliyorlar. 

Kimisi son parası ile bilet alıyor. 
Kimisi hamile eşini, hasta çocuğunu evde 

bırakıp geliyor. 
Sırf Antalyaspor sevgisi ile tüm dertlerinden 

90 dakikalığına uzaklaşıyor. 
O stadyumda bir tek ortak nokta var o da 

Antalyaspor.
Her zaman söylediğim gibi Antalya’da 

1966’dan beri her şey değişti. 
Yollar değişti, binalar değişti, nüfus değişti, 

kentin sosyolojik yapısı değişti. 
Değişmeyen tek şey ise Antalyaspor.
Çünkü bir türlü camia olamıyoruz. 
Kim hancı kim yolcu bunun farkında bile 

değiliz…
İşte bu yüzden de stadyuma neden 4 bin kişi 

geldiğini bile konuşmuyoruz.

İhsan
 COŞKUN

Kim hancı?
Kim yolcu?

Süper Lig’in ilk haf-
tasında Alanyaspor, sa-
hasında Eyüpspor ile 
1-1 berabere kaldı. Ma-
çın ardından düzenle-
nen basın toplantısın-
da konuşan Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih 
Tekke, “Maçta bekleme-
diğimiz anlar çok az yaşa-
dık. Özellikle ilk bölümde, 
ilk dakikalarda yakaladı-
ğımız pozisyonlara gole 
çevirmiş olsak maçın hi-
kayesi çok çok daha farklı olabilir-
di. Arkamıza atılan, onların da ka-
çırdığı çok bariz 2 tane pozisyon 
var. Onlar da atabilirdi ama herhal-
de bizimki 8-9 tane var, bir tanesi-
ni yapabildik. Ama oyuncularımın 

isteğinden, arzusundan 
özellikle formasyon de-
ğişikliğinde uyumdan 
çalıştığımızı tekrardan, 
üçüncü bölgede işin içe-
risine girdiğimiz sayı-
dan hepsinden gayet 
memnunum. Tabii ge-
çen seneki problemimiz 
devam ediyor. Tüm ku-
lüplerin yaşadığı ekono-
mik şartlardan dolayı 
transferlerin gerçekleş-

tirilme sürecinin sorun-
lu yaşanması nedeniyle bizlerde 
geç kaldık. Ön bölümde oyuncu ih-
tiyacımız olduğunu geçen seneden 
bu yana her şey bize gösteriyor za-
ten. Bu da beni açıkçası mutsuz edi-
yor. Gelen oyuncu, gelecek oyuncu, 

katılacak oyuncuların uyumu, oyu-
nu anlaması dolayısıyla bizim ilk 
yarıda ilk bölümümüz gayet zor ge-
çecek gözüküyor. Oyun olarak bir 
problemimiz yok. Planlar olarak, or-
ganizasyon olarak problemimiz ol-
duğunu düşünmüyorum. Oyuncu-
larımı tebrik ediyorum ve gayet iyi 
oynadılar. Kesinlikle hak eden ta-
raf bizdik. Onlar da yeni bir takım. 
Bana göre gayet iyilerdi. Maçta 90 
dakika boyunca her iki takımı bir 
puanı paylaşmış oldu ama iki pua-
nı kaçıran Alanyaspor oldu. Bunun 
için de üzgünüz. Önümüzde ligin iyi 
takımlarından, iyi futbol oynamaya 
çalışan takımlarından biriyle dep-
lasmanda oynayacağız. Zor bir maç 
olacak, şimdi ona hazırlanmak için 
dinleneceğiz” dedi. İHA

Antalyaspor’un Göztepe ile 
oynadığı maçta meydana ge-
len tribün kavgasının detayla-
rına Antalyaekspres.com’dan 

Selim Çelik  ulaştı. Antalyaspor ligin 
ilk haftasında evinde Göztepe ile kar-
şılaştı. Maç 0-0 sonuçlanırken tribün-
lerde çıkan kavga maça damga vurdu.  
Olaylar, Antalyaspor- Göztepe maçı ile 
aynı anda başlayan Fenerbahçe- Ada-
na Demirspor maçının, Antalyaspor 
Asbaşkanı Alkan Evren’e ait olan loca-
da izlenmesinin fark edilmesi ile başla-
dı. Alkan Evren’in sahibi olduğu locada 
bulunan yaklaşık 20- 25 kişilik grup-
tan biri ya da birileri o sırada oynanan 
Fenerbahçe- Adana Demirspor maçı-
nı, locada bulunan ve tribünlerden de 
görünen televizyondan açtı. Bunu gö-
ren Antalyasporlu taraftar Ersan Göbe-
lek, locaya yaklaşarak Asbaşkan Alkan 
Evren’e durumdan duydukları rahat-
sızlıklarını dile getirdi. Bu diyalog es-
nasında Alkan Evren’in locasında bulu-
nan kişiler Göbelek’e sert tepki verince 
olayların fitili ateşlendi. 

TARTIŞMA KORİDORA TAŞINDI

Tartışma sebebiyle ortamın gergin-
liği, Antalyaspor yöneticisi Alkan Ev-
ren’in de aralarında bulunduğu gru-
bun locadan ayrılarak taraftarların 

bulunduğu bölüme geçmesi ile had 
safhaya ulaştı. Locadan ayrılarak, sta-
dın içerisinde bulunan kapıları açtırıp, 
taraftarların olduğu bölüme dalan ve 
alkollü oldukları iddia edilen kişiler ile 
taraftarlar arasında kavga çıktı. Çıkan 
kavgada yumruklar havada uçuşur-
ken, Antalyaspor Basın Sözcüsü ve As-
başkanı Alkan Evren’in burnu kırıldı. 

KARAKOLA GİTTİLER 

Yönetici locasındakiler ile taraftar-
lar arasında çıkan kavga, Antalyaspor 
taraftarı Ercan Göksel’in şikayetçi ol-
mak istemesiyle karakola taşındı. An-

talyaspor maçı oynanırken, locada Fe-
nerbahçe maçının izlendiği videoları 
da çekerek sosyal medyada viral olma-
sını sağlayan Göksel, Bahçeli Polis Mer-
kezi’ne giderek durumu emniyet güçle-
rine bildirdi.

BAŞKAN BOZTEPE DE             
KARAKOLA GİTTİ

Durumun büyümesi ile Antalyaspor 
tribünlerinin önde gelenlerinden bir 
kişi Başkan Sinan Boztepe’yi araya-
rak duruma müdahale etmesinin doğ-
ru olacağı konusunda görüş bildirdi. 
Boztepe bu görüşmenin ardından ken-

disini arayan kişi ile birlikte karakola 
gitti. Karakolda kavgaya karışan taraf-
tarlar ile görüşen Başkan Boztepe, du-
rumun yanlış olduğunu ve yaşanan-
lardan dolayı üzüntü duyduğunu ifade 
etti. Başkan Boztepe’nin “Tatsız bir 
olay yaşandı. Bizim amacımız Antal-
ya ve Antalyaspor’da birlik ve beraber-
liği sağlamak. Bundan sonra bu tarz 
bir olayın yaşanmaması için gerek-
li önlemler alınacak. Buna ben kefilim. 
Bundan hiç şüpheniz olmasın” dediği 
öğrenildi.  Öte yandan, kavgada burnu 
kırılan Alkan Evren’in bugün ameliyat 
olacağı öğrenildi.   HABER MERKEZİ 

Tribünde
kavga çıktı
Göztepe karşılaşmasında Antalyasporlu taraftarlar ile Antalyaspor yöneticisi 

Alkan Evren’in de içerisinde bulunduğu locadakiler arasında tartışma yaşandı

Alanyaspor 
1 puana mutsuz
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Eyüpspor maçının ardından, “Oyuncularımı tebrik ediyorum. 

Gayet iyi oynadılar. Kesinlikle hak eden taraf bizdik. İki puanı kaçıran Alanyaspor oldu” dedi

Milli Voleybolcusu 
Su Şimdin Balkan ikincisi

U20 Plaj Voleybolu Balkan Şampiyonası 
1-4 Ağustos 2024 tarihleri arasında Roman-
ya’nın Lisa kentinde düzenlendi. Kadın Plaj 
Voleybolu Milli Takımı iki sporcusundan biri 
olan Antalyasporlu Su Şimdin, partneri Cey-
lin Sayar ile birlikte katıldığı müsabakaların 
sonucunda Romanya’dan gümüş madalya 
ile ayrıldı.

Ahmet Can Tür ve Tuna İmdat isimlerinden 
oluşan U20 Erkek Plaj Voleybolu Milli Takımı 
da altın madalya kazandığı organizasyonda 
grup etabını set vermeden 6 puanla namağ-
lup lider tamamlayan ve doğrudan yarı fina-
le yükselen Su Şimdin (2 Numaralı Forma) ve 
Ceylin Sayar (1 Numaralı Forma) ikilisi, yarı 
finalde Romanya 4 takımını 2-0 mağlup ede-
rek finale yükseldi. Finalde Romanya 1 takı-
mına 2-1 mağlup olan kadın takımımız gü-
müş madalyalar ile birlikte “Balkan İkincisi” 
unvanını da kazanmış oldu. HABER MERKEZİ 
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Tripadvisor’un yaratıcı içe-
rik stüdyosu Wanderlab tara-
fından hazırlanan ‘The Wande-
rer’, dünyanın dört bir yanından 
seçilmiş gezginlerin, uluslara-
rası destinasyonları keşfetme-
sini anlatan belgesel serisi ola-
rak dikkat çekiyor. Serinin yeni 
sezon açılış bölümü olan ‘Türki-
ye: Warm Regards from Antalya’, 
İngiliz seyahat ve TV sunucusu 
Alex Outhwaite ile Amerikalı ga-
zeteci-seyahat yazarı Tabitha Lip-
kin’in gözünden Antalya’yı keş-
fetme fırsatı sunuyor. 

Filmde, nelerle karşılaşacakları 
hakkında çok az bilgiye sahip iki 
gezgin, doğa sporlarından gece 
müzeciliğine, gastronomiden kül-
tür-sanat etkinliklerine uzanan 
geniş bir yelpazede, şehrin ziya-
retçilerine sunduğu pek çok fark-
lı aktiviteyi deneyimliyor.

Çekimleri haziran ayında An-
talya’nın Manavgat, Side, Aspen-
dos, Kaleiçi, Konyaaltı, Kemer, 
Kumluca ve Kaş gibi turizm des-
tinasyonlarında gerçekleştirilen 
‘The Wanderer-Warm Regards 
from Antalya’, yalnızca bir bel-
gesel değil, aynı zamanda kap-
samlı bir seyahat rehberi niteliği 
taşıyor. Alex ve Tabitha’nın ye-
rel halkla etkileşimleri, uzman 

ve akademisyenlerle söyleşileri 
ve şehrin gizli köşelerini keşifleri, 
seyircilere Antalya’yı yakından 
tanıma olanağı sunuyor.

Tripadvisor’un yeni içerik stüd-
yosu Wanderlab tarafından ge-
liştirilen ‘The Wanderer’, ulusla-
rarası destinasyonları keşfeden 
ve farklı bakış açıları sunan uzun 
biçimli seyahat rehberleri oluş-
turuyor. Projenin Türkiye aya-
ğı, Kültür ve Turizm Bakanlığının 
bağlı kuruluşu Türkiye Turizm Ta-
nıtım ve Geliştirme Ajansı’nın 
(TGA) iş birliğinde hayata geçiril-
di. Daha önceki bölümlerinde İs-
tanbul, İzmir, Muğla-Bodrum ve 
Nevşehir-Kapadokya gibi desti-
nasyonların yer aldığı serinin ilk 
sezonu, dijital platformun kulla-
nıcılarından büyük ilgi gördü.

Tripadvisor, 9-10 Ağustos ta-
rihlerinde Londra’da düzenlediği 
‘Antalya by the Thames’ festiva-
li kapsamında, serinin yeni bölü-
münün galasını kutladı. 

Alex Outhwaite ve Tabitha Lip-
kin de sosyal medya hesapla-
rında Antalya’da yaşadıkları de-
neyimler ve tanıtım etkinliğiyle 
ilgili paylaşımlar yaparak, pro-
jenin ve Antalya’nın uluslarara-
sı alanda tanıtımına katkı sağla-
dı. DHA

Uluslararası Gençlik ve Dans Fes-
tivali, renkli gösterilerle Antalyalıla-
ra muhteşem bir hafta sonu yaşattı. 
Konyaaltı Olbia Kent Meydanı’nda 

başlayan ve üç gün süren festivalde, 19 ülke-
den dans grupları, çeşitli kategoride hareketli 
danslarını Antalyalılar için sergiledi. Türkiye, 
Ukrayna, Rusya, Fas, Venezüella, Alman-
ya, Belarus, Afrika, Moğolistan, Özbekistan, 
Fransa, Portekiz, İngiltere, İtalya, Brezilya, Ar-
jantin, Kolombiya, Bulgaristan ve Çin olmak 
üzere 19 ülkeden dünya şampiyonları ve de-
receli dansçılar festivalde en güzel danslarını 
sergileyerek görsel bir şölen sundu.

RUSYA BİRİNCİ OLDU

Festivalin ilk gününden son gününe kadar 
dansçılar arasında sahnede büyük rekabet 
yaşandı. DJ Volkan Akkaya’nın müzikleri eş-
liğinde Breaking ve All Style kategorisi final 
gösterileri, izleyenlere eğlenceli anlar yaşat-
tı. Müziğin ritmine kendini kaptıran Antal-
yalılar, dansçıları alkış ve tezahüratlarla des-
tekledi. Solo dans gösterilerinde Türkiye’yi 
temsil eden Volkan Arıcı birincilik kazanır-
ken, grup dans gösterilerinde Rusya birinci 
oldu. Ödüller, Antalya Büyükşehir Belediye-
si İsmail Baha Süralsan Konservatuvarı Şube 
Müdürü Okan Atilla tarafından takdim edil-
di. DHA

Kumluca ilçesine bağlı Kuzca Mahallesi’nde Söğüt 
Cuması Yayla Şenliği yapıldı. Kuzca Mahalle Muhtarlığı 
tarafından düzenlenen ve 2 gün süren Söğüt Cuması 5. 
Yayla Şenliği cumartesi günü saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başladı. Ardından katılımcılara öğle yemeği ikram edildi. 
Şenliğin açılış konuşmasını Kuzca Mahalle Muhtarı Ali Okur 
yaptı. Şenliğe katılan ve destek veren sponsorlara teşekkür 
eden Muhtar Ali Okur, “Yetkililerimizden ebe de olsa bir 
görevli verilmesini istiyorum” dedi. DHA

Uluslararası Gençlik ve 
Dans Festivali sona erdi
Büyükşehir Belediyesi, Uluslararası Gençlik ve Dans Festivali’ne ev sahipliği yaptı. 19 ülkeden festivale 

katılan dansçılar farklı kategorilerdeki performanslarıyla Antalyalılara dans dolu üç gün yaşattı

Söğüt 
Cuması 

Yayla
Şenliği

Serik’te 31 Mart Mahalli İdareler Ge-
nel Seçimlerinde üçüncü dönemine se-
çilen Etler Mahallesi Muhtarı Adil Şim-
şek, yaklaşık 5 yıl önce hem kendi ailesi 
hem de bölge halkından topladığı anti-
ka eşyaları ikameti olarak da kullandı-
ğı muhtarlığın bir bölümünde oluştur-
duğu alanda sergilemeye başladı. İlçe 
merkezine 25 kilometre uzaklıktaki ma-
halleye gelen ziyaretçilerin yanı sıra 
yeni nesle geçmiş kültürü tanıtmaya 
ve tarihi yaşatmaya çalıştığını söyleyen 
Şimşek, hiçbir ticari amaç gütmeden bu 
işi severek yaptığını anlattı.

Muhtar Adil Şimşek, “Bu eşyalar çok 
değerli, hepsi antika oldu artık. Bunla-
rı bilmeyenler bilsin, görsün. Bunların 
ne olduğunu bilenler çok duygulanıyor. 
Bunların hepsinin kendine göre ayrı 
ayrı değerleri var. Bunların bir kısmı be-
nim dedemden ve ninemden kalma. 
Eşimiz dostumuz da eski şeyleri kullan-
madıkları için burada bir araya topar-
ladık ve sunduk. Yeni nesil herkes geli-
yor, soruyor, öğreniyor, duygulanıyor” 
dedi. DHA

Antika eşyaları 
muhtarlıkta 

sergiliyor
Serik’te Etler Mahalle Muhtarı 
Adil Şimşek, geçmiş kültürünü 

gelecek nesle aktarmak ve bölgeyi 
ziyarete gelenlere göstermek 

amacıyla topladığı antika eşyaları 
muhtarlıkta sergiliyor

Kepez Belediyesi, sünnet ettireceği 
600 çocuk ve aileleri için Dokuma Park’ta 
şölen düzenledi. Kepez Kültür Festi-
vali kapsamında düzenlenen sünnet 
şöleni, renkli etkinliklerle ve Mehmet 
Koparan’ın şarkılarıyla renklendi. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, şölene 
katılarak çocukların ve ailelerin sevinci-
ne ortak oldu. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardında açılış 
konuşması için sahneye çıkan Kepez Be-

lediye Başkanı Mesut Kocagöz, dikkatini 
çeken bir konu olduğunu ifade ederek, 
“Çocuklar, İstiklal Marşımızı o kadar 
güzel okudunuz ki, çok duygulandım” 
diyerek milli marşımızı güçlü bir şekilde 
okuyan çocukları alkışladı. Tüm çocukları 
gözlerinden öptüğünü belirten Başkan 
Kocagöz, “Kepez’de her çocuk birbirinin 
kardeşidir. Hepimiz büyük bir aileyiz. 
Hepimiz Kepez ailesiyiz” dedi.

Başkan Kocagöz, çocuklar için çocuk 

sinemaları, çocuk tiyatroları, çocuk atöl-
yeleri, bilim şovları ile dopdolu bir yaz 
programı hazırladıklarını söyledi. Sünnet 
Şölenini, ilk kez 2005 yılında Kepez 
Belediye Başkan yardımcılığı döneminde 
başlattıklarını, bugün ise belediye baş-
kanı olarak, yıllardır süregelen geleneği 
devam ettirmenin mutluluğunu yaşadığı-
nı dile getirdi. Başkan Kocagöz, “Cumhu-
riyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bize emanet ettiği 
Türkiye Cumhuriyeti’nde, çocuklarımızın 
sağlıklı, bilinçli ve mutlu bireyler olarak 
yetişmesi için her zaman çalışacağız. Ça-
lışmaya devam edeceğiz. Çünkü, çocukla-
rımız bizim geleceğimizdir. Çocuklarımızı 
geleceğe en iyi şekilde hazırlamak ve 
onlara mutlu bir gelecek sunmak için var 
gücümüzle çalışacağız” dedi.

Bu yıl, şölen kapsamında 600 çocuğun 
sünnet edileceğini belirten Başkan Koca-
göz, sünnet işlemlerinin Kepez Belediye-
si Sağlık Merkezi’nde, uzman cerrahlar 
eşliğinde, çocukların sağlığı ve güvenliği 
ön planda tutularak yapılacağını vur-
guladı. Kepez’in çocuklarının nezdinde 
bütün dünya çocuklarına sevgi ve barış 
dileklerini ileten Başkan Kocagöz, şölene 
katılan çocuklara da lunapark bileti hedi-
ye ederek, “Çocuklar doya doya eğlenin” 
dedi. Başka Kocagöz’ün konuşmasının 
ardından şarkıcı Mehmet Koparan sahne 
aldı. DHA

Kepez’de sünnet 
şöleni coşkusu

Kepez Belediyesi’nin, Kültür Festivali kapsamında düzenlediği 
geleneksel sünnet şöleni, büyük coşkuyla gerçekleşti. Dokuma 

Park’ı dolduran binlerce Antalyalı, 600 çocuğun sünnet 
heyecanına ortak oldu. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 

şölene katılarak çocukların ve ailelerin mutluluğunu paylaştı

Antalya’nın güzellikleri 
The Wanderer belgeselinde
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